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一、企业近 3 年同类工程业绩 

附表一：企业同类工程业绩情况汇总表 

序

号 
建设单位 项目名称 

合同金额 

（万元） 
合同签订时间 项目类型 备注 

1 

深圳市宝明

科技股份有

限公司 

湾区创新科技大厦

项目基坑支护、土

石方工程 

2000.694502  2024.02.28 
地基基础

工程 

项目位于深圳市龙华区鹭湖片区，占

地面积 6219.2m2，总建筑面积

62339.23m2 左右，地上面积

41138.29m2，地下四层，面积

21200.94m2，地上 25 层，总高度

119.95m，框架核心筒架构。工作内容

包括：基坑支护（灌注桩(直径

1200mm)、高压喷射注浆桩(三重旋喷

桩)、灌注桩(立柱桩)等）、基坑土石

方工程等 

2 

深圳市宝明

科技股份有

限公司 

湾区创新科技大厦

项目桩基础工程 
1265.305498  2024.02.28 

地基基础

工程 

项目位于深圳市龙华区鹭湖片区，占

地面积 6219.2m2，总建筑面积

62339.23m2 左右，地上面积

41138.29m2，地下四层，面积

21200.94m2，地上 25 层，总高度

119.95m，框架核心筒架构。工作内容

包括：桩基础工程（灌注桩(直径

1200mm)、灌注桩(直径 1400mm)、灌注

桩(直径 1600mm)、灌注桩(直径

2400mm)、灌注桩(直径 2600mm)等） 

3 
中建三局集

团有限公司 

深圳歌剧院土石

方、基坑支护和桩

基工程项目桩基础

专业分包工程合同 

8267.336699  2024.02.15 
地基基础

工程 

本项目桩基础专业工程，工程建设内

容包括但不限于：旋挖灌注桩、全回

转全套管灌注桩等 

4 
中建三局集

团有限公司 

深圳歌剧院土石

方、基坑支护和桩

基工程项目基坑支

护专业分包工程合

同 

3740.631235 2024.02.15 
地基基础

工程 

本项目基坑支护专业工程工程建设内

容包括但不限于：咬合灌注桩、旋转

灌注桩、立柱桩、格构柱、喷射混凝

土、排水管、短土钉、植筋等 

5 

中建二局第

一建筑工程

有限公司 

润泽（惠州）国际

信息港（一期）升

级改造工程桩基工

程专业分包合同 

1005.21438 2025.03.28 
地基基础

工程 

桩基工程（灌注桩Φ=600mm/141.3m、

灌注桩Φ=800mm/1004.8m、灌注桩Φ

=1000mm/2904.50、灌注桩Φ

=1200mm/2730.32m、灌注桩Φ

=1400mm/618.19m、灌注桩空桩、单管

旋喷桩/1800m 等） 

注：1、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认可。 

2、提供同类工程业绩不超过 5项，超过 5项的取列表序号前 5 项业绩。 
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业绩 1.湾区创新科技大厦项目基坑支护、土石方工程 

中标通知书 

 



            
 

4 

施工许可 

 

  



            
 

5 

施工合同 

 



            
 

6 

 



            
 

7 

 



            
 

8 

 



            
 

9 

 



            
 

10 

 



            
 

11 

 



            
 

12 

 



            
 

13 

 



            
 

14 

施工图纸 

 

  



            
 

15 

业绩 2.湾区创新科技大厦项目桩基础工程 

中标通知书 

 



            
 

16 

施工许可证 

 

  



            
 

17 

施工合同 

 



            
 

18 

 



            
 

19 

 



            
 

20 

 



            
 

21 

 



            
 

22 

 



            
 

23 

 



            
 

24 

 



            
 

25 

 



            
 

26 

施工图纸 
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业绩 3.深圳歌剧院土石方、基坑支护和桩基工程项目桩基础专业分包工程合同 

施工合同 

 



            
 

28 

 



            
 

29 

 



            
 

30 

 



            
 

31 

施工图纸 
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业绩 4.深圳歌剧院土石方、基坑支护和桩基工程项目基坑支护专业分包工程合同 

施工合同 

 



            
 

33 

 



            
 

34 

 



            
 

35 

 



            
 

36 

施工图纸 
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业绩 5.润泽（惠州）国际信息港（一期）升级改造工程桩基工程专业分包合同 

施工合同 

 



            
 

38 

 



            
 

39 

 



            
 

40 

 



            
 

41 

 



            
 

42 

 



            
 

43 

 



            
 

44 

 



            
 

45 

 



            
 

46 

 



            
 

47 

 



            
 

48 

 



            
 

49 

 



            
 

50 

 



            
 

51 

 



            
 

52 

 



            
 

53 

 



            
 

54 

 



            
 

55 

 



            
 

56 

 



            
 

57 

 



            
 

58 

 



            
 

59 

 



            
 

60 

 



            
 

61 

施工图纸 
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二、项目经理近 3 年同类工程业绩 

附表二：项目经理同类工程业绩情况汇总表 

序号 建设单位 项目名称 
合同金额 

（万元） 
竣工验收时间 项目类型 备注 

1 
深圳市龙华区观澜街道办

事处 

深圳市润田电子实业有限公

司挡墙治理工程 
191.410557 2024.10.29 地质灾害  

注：1、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认可。 

2、提供同类工程业绩不超过 1项，超过 1项的取列表序号前 1 项业绩。 
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项目经理业绩 1.深圳市润田电子实业有限公司挡墙治理工程 

（中标通知书） 

 



            
 

65 

（施工许可） 

 
  



            
 

66 

（施工合同） 

 



            
 

67 

 



            
 

68 

 



            
 

69 

 



            
 

70 

 



            
 

71 

 



            
 

72 

（验收报告） 

 



            
 

73 

 



            
 

74 

 



            
 

75 

 



            
 

76 

 



            
 

77 
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三、近 3 年履约评价 

附表三：近三年履约评价情况 

 

序号 建设单位 工程名称 履约评价等级 评价时间 

1 深圳市龙华排水有限公司 
章阁工业园及黎光工业园再生

水利用项目 
优秀 2025.07.14 

2 深圳市龙华区观澜街道办事处 樟企路路侧边坡整治工程 优秀 2025.03.20 

3 深圳市龙岗排水有限公司 
龙岗排水 2022 年排水设施隐患

整治工程（三标段） 
优秀 2025.02.28 

4 深圳市龙岗区龙岗街道办事处 
龙岗街道森林消防站后侧边坡

整治工程 
优秀 2025.09.09 

5 深圳市农科东城置业有限公司 
深业山水东城花园项目（7-8

栋）燃气工程 
优秀 2024.09.09 

1、提供近 3年（计算时间均为截标之日起倒算，以履约评价时间为准）工程履约评价情况。  

2、证明资料：施工合同关键页、履约评价证明资料（应包含项目名称、建设单位、履约评价时间、评价等级

等关键信息）扫描件。 
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履约 1.章阁工业园及黎光工业园再生水利用项目  

（履约） 

 

  



            
 

80 

（中标通知书） 

 



            
 

81 

（施工合同） 

 



            
 

82 

 



            
 

83 

 



            
 

84 

 



            
 

85 

 



            
 

86 

 



            
 

87 

 

 



            
 

88 

（验收报告） 

 



            
 

89 

 



            
 

90 

 

  



            
 

91 

履约 2.樟企路路侧边坡整治工程 

（履约） 

 



            
 

92 

（中标通知书） 

 



            
 

93 

（施工合同） 

 



            
 

94 

 



            
 

95 

 



            
 

96 

 



            
 

97 

 



            
 

98 

 



            
 

99 

 

  



            
 

100 

（验收报告） 

 



            
 

101 

 



            
 

102 

 



            
 

103 

 



            
 

104 

 



            
 

105 

 
  



            
 

106 

履约 3.龙岗排水 2022 年排水设施隐患整治工程（三标段） 

（履约） 

 



            
 

107 

 



            
 

108 

 



            
 

109 

（中标通知书） 

 



            
 

110 

（施工合同） 

 



            
 

111 

 



            
 

112 

 



            
 

113 

 



            
 

114 

 



            
 

115 

 

 



            
 

116 

（验收报告） 

 



            
 

117 

 



            
 

118 

 



            
 

119 

 



            
 

120 

 



            
 

121 

 



            
 

122 

履约 4.龙岗街道森林消防站后侧边坡整治工程 

（履约评价） 

 



            
 

123 

（中标通知书） 

 
 

 



            
 

124 

（施工合同） 

 



            
 

125 

 



            
 

126 

 



            
 

127 

 



            
 

128 

 



            
 

129 

 



            
 

130 

 



            
 

131 

 
  



            
 

132 

（竣工验收报告） 

 



            
 

133 

 



            
 

134 

 



            
 

135 

 



            
 

136 

 



            
 

137 

 

  



            
 

138 

履约 5.深业山水东城花园项目（7-8 栋）燃气工程 

（履约评价） 

 



            
 

139 

（施工许可） 

 

  



            
 

140 

（中标通知书） 

 



            
 

141 

（施工合同） 

 



            
 

142 

 



            
 

143 

 



            
 

144 

 



            
 

145 

 



            
 

146 

 



            
 

147 

（验收报告） 

 



            
 

148 

 



            
 

149 

 



            
 

150 

 



            
 

151 

 



            
 

152 
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四、无行贿犯罪记录承诺书 
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